
                                             Zápis ze schůze žákovského parlamentu 

 

Schůze se konala dne 9. 11. 2016 

Přítomni : Vojtěch Máslo /9. tř. /, František Janata / 8. tř. /, Kateřina Lukešová / 6. tř. /, Eva 

Hollmannová / 4. tř. / 

Učitelé : Antonín Šváb 

Nepřítomni : Eliška Šádková / neomluvena/,   Matěj  Kisza /omluven, na vlastní žádost končí 

s činností / 

Program : 

1. Volba předsedy a místopředsedy. Zvoleni Vojtěch Máslo – předseda, František Janata – 

místopředseda, oba zvoleni hlasy všech přítomných žáků. 

2. Zopakování stanov  a hodnocení práce v minulém školním roce. /A.Šváb/ 

3. Nejbližší úkoly parlamentu: a/ Ve spolupráci s 9. třídou připravit návštěvu Mikuláše, čertů a 

andělů v nižších třídách. Pověřen V.Máslo, který si sestaví tým a zajistí oblečení. Rámcový 

scénář doplní A.Šváb. 

b/ Parlament čeká účast na setkání  v Liberci. Bude třeba připravit krátkou prezentaci školy a 

parlamentu. Pověřen V.Máslo, který vše připraví, ale nechce mluvit na veřejnosti před cizími 

lidmi. A.Šváb slíbil, že Vojtěcha  někdo nahradí, nebude-li skutečně schopen. 

4. Dílčí připomínky a návrhy: 

a/ Zakoupit helmy na box a v rámci TV boxovat. Rukavice prý již jsou. /Máslo/  A.Šváb vyjádřil 

názor, že pokud bude souhlasit učitel TV a osnovy to připouštějí, tak proč ne. 

b/ Umístit zrcadlo na chlapecké WC / Máslo, Janata/.  Bylo navrženo již vloni. 

c/ Eva Holmanová požádala, zdali by nešlo udělat něco pro Gustava Hodbodě, aby ráno 

nemusel čekat venku. A.Šváb doporučil, aby třídní kontaktoval rodiče, zdali by žáka nevozili 

později, což by bylo nejlepší řešení. Pokud ne, záleží na vedení školy. Eva byla pověřena 

projednat to s třídním a poté s vedením školy. 

5. Členové parlamentu vyjádřili názor, že by je učitelé měli brát vážněji. A.Šváb slíbil, že ohledně 

parlamentu vystoupí na blížící se pedagogické radě. 

 

 

9.11. 2016 

                                                                                                                                Zapsal A.Šváb. 

 

 


